לפי מצוות המחוקק והפסיקה הנהוגה, אני מעכב השחרור למשך 48 שעות.
יחד עם זאת, ב"כ המבקשת מתבקש להודיע לבית המשפט ולב"כ המשיב עד שעה 15.00 אם בכוונתם להגיש ערר.
אין בעיכוב זה כדי למנוע מהמשיב וערבים למלא תנאי השחרור , כדי שבמידה ולא יוגש ערר, ניתן לשחרר את המשיב

כמה שיותר מהר מהמעצר.
ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.